COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

CONVOCAÇÃO -  CONCORRÊNCIA Nº. 19 2017 SAMAE

 A Comissão de Licitações, nomeada pela Portaria nº. 540, de 02 de janeiro de 2018, sob a
presidência do Sr. Edésio M. Slomp, tendo como membros participantes os Servidores Felipe Ramos
dos Santos e Lourdes Moser, convoca as empresas licitantes TEMPERO PROPAGANDA LTDA ME e
FREE REICHERT COMUNICAÇÃO LTDA, para participação na sessão pública de abertura do
envelope nº. 03, da Concorrência nº. 19/2017 – SAMAE, no dia 15/02/2018 – às 10:00hs, com a
seguinte pauta, em atendimento ao disposto no subitem 11.5 do Edital:

a) Identificar os representantes das licitações presentes;
b) Abrir os envelopes de número 03;
c) Conferir as vias não identificadas do envelope 01 com as vias identificadas do envelope 02, do

Plano de Comunicação Publicitária, para identificação da sua autoria;
d) Elaborar planilha com as notas atribuídas às propostas técnicas compostas pelos quesitos do

Plano de Comunicação Publicitária, Capacidade de Atendimento, Repertório e Relatos de
Soluções de Problemas de Comunicação, em ordem decrescente de classificação;

e) Divulgar o resultado do julgamento das Propostas Técnicas registrando-os em Ata contendo as
propostas desclassificadas e a ordem de classificação.

 Os envelopes de nº 4 deverão permanecer sob responsabilidade da Central de Licitações,
devidamente lacrados, até a data designada para abertura.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

EDESIO M. SLOMP
Presidente

LOURDES MOSER
Membro

FELIPE RAMOS DOS SANTOS
Membro